ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по допуску к участию в отборе бизнес-проектов на предоставление грантов (субсидий) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Городского округа "Город Лесной" в 2016 году

г. Лесной									    «5» декабря 2016

Присутствовали:		Конышева Светлана Сергеевна
				Пономарев Александр Геннадьевич
Кворум имеется.

Председатель: Пономарев А.Г.
Секретарь: Конышева С.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О допуске к участию в отборе бизнес-проектов соответствии с результатами проверки заявок (пакета документов) на конкурс по получению грантов (субсидий) начинающим СМСП Городского округа «Город Лесной» в 2016 году.

Слушали:

Конышеву С.С.

Постановили допустить к участию в отборе заявки:

	Наименование СМСП
	ИНН

	ИП Малашенко Е.А.
	663004821858

	ООО "Школа скорочтения и развития интеллекта"
	6681008150

	ИП Макурин С.С.
	663001854189

	ООО "Студия дизайна М-Арт"
	6681008079

	ИП Шкабурсков С.Н.
	663003114863

	ИП Ахметов Н.Р.
	163203642377

	ИП Кобелева Н.А.
	663000973521

	ИП Елсукова И.Н.
	663005667800

	ИП Кутузова Л.К.
	663001910274

	ИП Субботина Т.Ю.
	663003677922

	ИП Иваненко Н.В.
	663003280170

	ООО "ЖБИ"
	6681008174

	ИП Прохоров П.А.
	663000293910

	ИП Семенов А.И.
	663002493190

	ИП Владимиров А.А.
	663003272852

Голосовали: «ЗА» единогласно.

[bookmark: _GoBack]Не допускать заявки начинающих субъектов малого предпринимательства к участию в отборе, согласно пункта 5.2.3. Положения о предоставлении грантов (субсидий) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Городского округа "Город Лесной" в 2016 году:

	Наименование СМСП
	ИНН

	ИП Иваненко К.Г.
	668100916861

	ИП Артемьева Е.С.
	663006028098

	ИП Столбикова Ю.В.
	663400862197

	ИП Иваненко Н.В.
	663003280170

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Секретарь									Конышева С.С.

Председатель								Пономарев А.Г.